

RUCELA SRL

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 3904/11.08.2023

Str. Cal. Dudesti, Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

RUC -TG-JIU nr. 1318
01.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Parchet fag 400x70x20 mm	BUC	1.000,160	140,00	140.022,40		19,00	
Plinta fag mica	BUC	110,000	22,00	2.420,00		19,00	
Adeziv	BUC	1.300,000	31,00	40.300,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	182.742,40	34.721,06	217.463,46	0,00	217.463,46

CUPI DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.A.U.

Contine legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Copier ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /